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Pudasjärven hallintosäännön 28 § mukaan kaupunginhallitus päättää 
koulujen tuntikehyksien hyväksymisestä. Hallintosäännön 31 § mukaan 
johtava rehtori jakaa perus- ja lukio-opetuksen koulukohtaisen 
tuntikehyksen ja kasvatuksen ja opetuksen tukipalvelujen resurssin eri 
toimipisteiden kesken. 
 
Pudasjärven talouden sopeuttamisohjelman 2025-2028 mukaisesti 
perusopetuksen kustannuksia pyritään alentamaan tehostamalla toimintaa 
nykyisissä koulun toimipisteissä vuonna 2026. Kaupunginvaltuusto on 
täsmentänyt sopeuttamistoimia talousarvion 2026 hyväksynnän 
yhteydessä siten, että henkilöstökulujen väheneminen tarkentuu 
lukuvuoden 2026–2027 tuntikehyspäätöksen myötä. 
 
Lukuvuonna 2026-2027 Pudasjärven esi- ja perusopetuksessa on 
yhteensä 743 oppilasta ja opetusta annetaan kuudessa eri 
toimipisteessä.  Erityisen tuen oppilaiden (1.8.2025 alkaen 
oppilaskohtaisen tuen) opetus järjestetään Hirsikampuksen pienryhmissä 
ja pienluokassa. Perusopetuksen oppilasmäärä on laskussa ja 
tuntikehyksen täytyy mukautua vähenevään oppilasmäärään.  
 
Tuntikehys koostuu tuntijaon mukaisista tunneista, oppimisen edellytyksiä 
tukevista tunneista, ryhmäkohtaisesta ja oppilaskohtaisesta tuesta sekä 
opettajien erillistehtävistä ja koulunjohtajien huojennuksista.  Oppimisen 
tuen uudistuksen myötä tuntikehys muodostuu tuen tarpeiden osalta 
ryhmäkohtaisesta tuesta, jossa tuki annetaan lähtökohtaisesti ryhmän 
tarpeisiin kohdennetusti (yleinen tukiopetus, opetuskielen tukiopetus ja 
erityisopettajan antama opetus ryhmäkohtaisena tukimuotona, 
ryhmäkohtaista tukea on myös mm. yhteisopetus ja perusopetusryhmää 
pienemmälle ryhmälle joustavasti annettu opetus). Ryhmäkohtaiseen 
tukeen on kohdistettava vähintään 0,122 tuntia viikossa oppilasta kohden. 
Tuen uudistuksessa keskeisenä tavoitteena on vahvistaa ennakoivia 
tukitoimia, jotta korjaavia tukitoimia tarvittaisiin vähemmän. 
 
Oppilasmäärän laskun ja tuen kokonaisvaltaisen tarkastelun myötä 
lukuvuoden 2026-2027 tuntikehysesitys esi- ja perusopetuksen osalta on 
1766 tuntia (2025-2026 tuntihehys 1827). Tuntimäärän vähenemiseen 
vaikuttavat ikäluokkien pienentymisen myötä erityisesti Hirsikampuksen 0-
6 luokkien (rinnakkaisluokkineen) määrän väheneminen 12 
perusopetusryhmästä 11 opetusryhmään ja 7-9 luokkien siirtyminen 13 
opetusryhmästä pääsääntöisesti 12 opetusryhmään sekä Lakarin koulun 
opetusjärjestelyt. Lisäksi tuntikehyksen pienenemiseen vaikuttavat 
jakotuntien, resurssituntien ja erityisopettajien antamien tuntien 
kokonaisuuden tarkastelu. Tuntikehyksen pienenemisessä on kiinnitetty 
huomiota oppilaiden riittävän tuen saantiin ja oppimisen tuen edellytyksiin, 
joten esimerkiksi erityisopettajien antama opetus ei vähene, vaan pysyy 
lukuvuoden 2025-2026 tasolla. Perusopetuksen tuntikehyksen 
kokonaisuutta erityisesti oppimisen tuen näkökulmasta on syytä kehittää 



 

 

tulevia lukuvuosia ajatellen. Tuntikehyksen pieneneminen vaikuttaa 
vähenevästi kahden määräaikaisen opettajan verran sekä ylituntien 
vähenemisenä. Lukion tuntikehyksen kaupunginhallitus on vahvistanut 
24.3.2026 kokouksessaan 
 
 

Yritysvaikutusten arviointi: Ei yritysvaikutuksia 
 
Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus hyväksyy Pudasjärven esi- ja perusopetuksen    

tuntikehykseksi 2026-2027 liitteen mukaisesti 1766 tuntia. 
  

Kaupunginjohtajan muutettu esitys 
 

Kaupunginhallitus hyväksyy Pudasjärven esi- ja perusopetuksen 
tuntikehykseksi 2026-2027 1756 tuntia liitteen 3 mukaisesti (10 tunnin 
vähennyksen kohdentamisesta päättää johtava rehtori). 
 

Päätös 
Muutettu esitys hyväksyttiin. 
  
  
Asiaa esittelivät hyvinvointijohtaja Sanna Honkonen ja va. johtava rehtori 
Hely Forsberg-Moilanen. 
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